ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧУЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

От 26 декабря 2019 года						№ 84

О признании утратившим силу Распоряжения администрации Пичужинского сельского поселения от 13 сентября 2019 г. № 35-р «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Пичужинского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»
	На основании письма Заместителя министра Министерства финансов Российской Федерации от 17.12.2019 г. № 02-02-05/98727
	Администрация Пичужинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.  Признать утратившим силу Распоряжение администрации Пичужинского сельского поселения от 13 сентября 2019 г. № 35-р «Об утверждении порядка проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств Пичужинского сельского поселения внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
2.  Настоящее  постановление вступает в силу с момента подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава Пичужинского
сельского поселения:						Н.А. Климешов.